
МБУ ДО «Ельцовский центр развития детей-ДЮСШ»

ПРИКАЗ

с. Ельцовка

От 15.10.2020 № 35-Р

О реализации образовательных 
программ с применением электронного 
обучения и дистанционных 
образовательных технологий

В соответствии с указам Губернатора Алтайского края от 31.03.2020 № 44 
«Об отдельных мерах по предупреждению завоза и распространения новой 

коронавирусной инфекции COVID-19» ( в редакции от 13.10.2020 № 177) и 
приказа Министерства образования и науки Алтайского края № 1215 от 
13.10.2020 « Об организации образовательного процесса в образовательных 
организациях Алтайского края 
п р и к а з ы в а ю :

1. С 15.10.2020 года временно перевести реализацию дополнительны 
образовательных программ с использованием дистанционных 
технологий. Использовав различные образовательные технологии, 
позволяющие обеспечивать взаимодействие обучающихся и 
педагогических работников опосредованно (на расстоянии), в том 
числе с применением электронного обучения и дистанционных 
образовательных технологий.

2. Тренерам-преподавателям, педагогам дополнительного образования 
оповестить родителей (законных представителей) о переходе с 
15.10.2020 г. по 15.11.2020 г. на обучение с применением электронного 
обучения и дистанционных образовательных технологий.

3. Проинформировать работников, родителей, обучающихся об 
изменении режима работы, режима проведения учебных занятий;
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор
МБУ ДО « Ельцовский це1ТГГ~
детей-ДЮСШ» Т.С. Кремнёва


